Cafs

Badoit (50¢f)

Bisre sans gluten (canelte)
Bisre pression 25 of

GO@/(/L@ de Vin E/{Zam/c 12.5 c/f

oOe/z/w,a/eO/inwo,é 125of

G(jmea/e«?/inw»ﬂ/e12.5oe
PBowteille de vin 75 of

\CR./cMﬂ@, noHe., Blanc

1.00 €
1.00 €
1.00 €
2.00 €
2.00 €
2.00 €
2.00 €
2.00 €
2.00 €
1.00 €
2.00 €
2.00 €
2.00 €
3.00 €
2.00 €
2.00 €
2.00 €
10.00 €

W@ﬂMA@WQ

@osiette charcuterie — fromage

Petit paquet de chips

Lo petites douceurs

Cafe gourmand

Slace comet @moun
Caramel / menthe - chocolat /
wadsin / manifle

Slace batonnet

Menthe -Chocolal / caft /
hocolat / vanifle / caramef -
beurne safé/

8.00 €

5.90 €

8.00 €

.00 €

1.00 €

.00 €

1.00 €

1.50 €

1.50 €

2.00 €

Mlister Sreege & { ean 1.00 €

7MMWW'

Sarte maison du jowr 2.50 €



gou nggaﬂm, c’eot un pew a’yﬁdoi/w de
nobre mﬁ&:ﬂ@, puisque cet Lancien nom de

Carine : 06 07 91 95 44

Gocelyne 06 75 85 80 65

Saint-Aignan
Tarn~ct—6aronnc

Ouwsert tous les senduedio
& partin de 18430
Route 3 fo. pafissade ~ 82100 St Qignan
&oﬁlé&»}oﬂem
Wzmyﬁ/mc@obnd.m




